139288759 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2025

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  986,00ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

139288589 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2025

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                4.525,00ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή  δαπάνης πέντε χιλιάδων πεντακοσίων έντεκα ευρώ (5.511,00€)  με χρέωση του Λογαριασμού
της Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR040100023 0000002081245140, που αφορά την πληρωμή μισθοδοσίας ΙΔΟΧ μηνός
Οκτωβρίου  2025  στο  πλαίσιο  εκτέλεσης   του  έργου  «Καταγραφή,  τεκμηρίωση  και  ψηφιοποίηση  κινητών  μνημείων